DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FRAGILIDADE NA PESSOA
IDOSA COM DOENÇA RENAL CRÔNICA EM TRATAMENTO HEMODIALÍTICO de
autoria de ISABEL PIRES BARRA, VILANI MEDEIROS DE ARAÚJO NUNES, THAIZA
TEIXIERA XAVIER NOBRE, PAULO WENDEL FERREIRA FONSECA , MARCO JOSÉ
MENDONÇA DE SOUZA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73510

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73510